МУ КУВШ ИНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

05.05.2022 г. № 67

О поощрении победителей и призеров
муниципального этапа, участников
регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников, предметной
олимпиады младших школьников и
дошкольников 2021-2022 уч.г.

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников приняли участие -
120 школьников 7-11 классов из 4 школ района. Победителями Олимпиады стали 19
участников и 32 призерами.

В муниципальном этапе предметной олимпиады младших школьников участвовали
22 школьника 3-4 классов из 3 школ района. Победителями Олимпиады стали 4 участника и
9 -  призерами.

В муниципальном этапе олимпиады дошкольников участвовали 35 воспитанников из
5 детских садов района. Победителями Олимпиады стали 2 участников и 5 -  призерами.

В региональном этапе участвовали 3 обучающихся по физике и физической культуре
из МОУ КСОШ №2( физика -1 обучающийся и физическая культура -1 обучающийся) и
МОУ Тысяцкой ООШ  (физическая культура -1 обучающийся).

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить смету расходов награждения победителей и призеров всероссийской
олимпиады школьников, муниципальной олимпиады младших школьников и
дошкольников в 2021-2022 уч. г. (приложение №1)

2. Наградить участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников
2021-2022 уч. г. денежной премией.(Приложение 2)

3. Наградить победителей и призеров муниципального этапа предметной олимпиады
младших школьников 2021-2022 уч.г. грамотами МУ Кувшиновский РОО и денежной
премией. (Приложение №3)

4. Наградить победителей и призеров II этапа муниципальной олимпиады дошкольников
памятными подарками и грамотами МУ Кувшиновский РОО.(Приложение4)

5. Наградить победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников 2021-2022 уч.г. грамотами МУ Кувшиновский РОО и денежной премией.
(Приложение №5)

6. Отметить учителей, подготовивших призёра регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников, победителей муниципального этапа предметной
олимпиады младших школьников; воспитателей, подготовивших победителей II этапа
муниципальной олимпиады дошкольников Благодарностью Главы Кувшиновского
района. (Приложение №6)

7. Отметить родителей (законных представителей) обучающихся победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.г.
Благодарственным письмом.

8. Контроль за исполнением данного приказа